ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	29 января 2024 года

	№56/303-5

	п.Хомутовка

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №907 с правом решающего голоса

Рассмотрев заявление Фуст Ирины Александровны о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №907 с правом решающего голоса,  руководствуясь

пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи  29  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:
1. Освободить Фуст Ирину Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №907 с правом решающего голоса на основании личного заявления.
 2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №907.

3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

          Г.И.Нестерова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Г.И.Талдыкина